
  

 
         

 
 

คำสั่งมหาวิทยาลยัราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ท่ี  2316/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ท่ีปรึกษานักศึกษาสหกิจศึกษา ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8                        
       
 
  เพื่อให้การจัดการศึกษาด้วยระบบสหกิจศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ได้ดำเนินการ 
ไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) (2) (9)  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยจึงมีคำสั่งแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา                        
นักศึกษาสหกิจศึกษา ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 ได้แก่ คณะวิทยาการจัดการ คณะเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม และคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

1. คณะวิทยาการจัดการ มีรายละเอียดดังนี้ 

                   1.1 สาขาการจัดการธุรกิจบริการ   

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา 
ชื่ออาจารย์ท่ีปรึกษา 
นักศึกษาสหกิจศึกษา 

1. บริษัท CPALL (KUDSAN) 
ร้านคัดสรร เบเกอรี่ แอนด์ คอฟฟี ่
กรุงเทพมหานคร 

นางสาวณัฐธิญา สักกลม   
 

๑. นางสาวสุภัญชลี อ้นไชยะ 
๒. นางสาวอมรรัตน์ ศรีวิโรจน ์
๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธิดารัตน์      
    เหมือนเดชา 

2. บริษัท CPALL (KUDSAN) 
ร้านคัดสรร เบเกอรี่ แอนด์ คอฟฟี ่
กรุงเทพมหานคร 

นางสาวเบญจวรรณ โตลำดับ ๑. นางสาวอมรรัตน์ ศรีวิโรจน ์
๒. นางสาวสุภัญชลี อ้นไชยะ 
๓. นางสาววันธะนา สานุสิทธ์ิ 

3. บริษัท CPALL (KUDSAN) 
ร้านคัดสรร เบเกอรี่ แอนด์ คอฟฟี ่
กรุงเทพมหานคร 

นายชลธาร เช้ืออินทร ์ ๑. นางสาวสุภัญชลี อ้นไชยะ 
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธิดารัตน์      
    เหมือนเดชา 
๓. นางสาววันธะนา สานุสิทธ์ิ 

4. เมเจอร์ ซีนีเพล็กซ์ ศรีพงษ์พาร์ค 
อุตรดิตถ์ 

นางสาวเมริกา บรุ ี ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วัชราภรณ์  
    อารีรัตนศักดิ ์
๒. นางสาวอมรรัตน์ ศรีวิโรจน ์
๓. นางสาววันธะนา สานุสิทธ์ิ 

5. อีจีวี โลตัส อุตรดิตถ์ นางสาวกัลยารัตน์ หมื่นอภัย ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธิดารัตน์     
    เหมือนเดชา 
๒. นางสาวอมรรัตน์ ศรีวิโรจน ์
๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วัชราภรณ์     
    อารีรัตนศักดิ ์



 

   

๒ 

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา 
ชื่ออาจารย์ท่ีปรึกษา 
นักศึกษาสหกิจศึกษา 

6. บริษัท เตง็ไตรรัตน์ จำกัด นายพงศกร มิง่ด่าง ๑. นางสาววันธะนา สานุสิทธ์ิ 
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วัชราภรณ์      
    อารีรัตนศักดิ ์
๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธิดารัตน์    
    เหมือนเดชา 

7. Swensen's Friday Uttaradit นางสาวกรรณิการ์ เก่งการ ๑. นางสาววันธะนา สานุสิทธ์ิ 
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วัชราภรณ์      
    อารีรัตนศักดิ ์
๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธิดารัตน์    
    เหมือนเดชา 

 

2. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มีรายละเอียดดังนี้ 

                   ๒.๑  สาขาวิทยาการคอมพิวเตอร์ 

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา 
ชื่ออาจารย์ท่ีปรึกษา 
นักศึกษาสหกิจศึกษา 

1. บริษัท รกัษาความปลอดภัย 
กัทส์ อินเวสติเกช่ัน จำกัด 

๑. นายณัฐพงษ์ เตม็บาง 
๒. นายเอกรัตน์ ใจชนะ 

๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมคิด ทุ่นใจ 
๒. นายพรเทพ จันทร์เพง็ 
๓. นายพิชิต พวงภาคีศิริ 

2. บริษัท ศักดิ์สยามลสิซิง่ จำกัด 
(มหาชน) สำนักงานใหญ ่

๑. นายพุฒิพงศ์ สีอิด 
๒. นายอุกฤษฎ์ จำรูญแจ่มจรสั 

๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์โสภณ  
    วิริยะรัตนกุล 
๒. นายกฤษณ์ ชัยวัณณคุปต์ 
๓. นายจำรูญ จันทรก์ุญชร 

3. สหกรณ์การเกษตรนิคม
อุตสาหกรรมลำน้ำน่าน 

นางสาวบัณฑิตา เครอืจันผา ๑.  นายอนุชา เรืองศิริวัฒนกลุ 
๒. นางสาวกนกวรรณ กันยะม ี

4. ศูนย์เทคโนโลยสีารสนเทศและ
การสือ่สาร สำนักงานมาตรฐา
ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม 
กระทรวงอุตสาหกรรม 

๑. นางสาวพรพมิล สมมะนา 
๒. นายรังสรรค์ ฤกษ์ด ี

๑. นายพรเทพ จันทร์เพง็ 
๒. นายพิชิต พวงภาคีศิริ 
๓. นางนารีวรรณ พวงภาคีศิร ิ

5. บริษัท ทเีอสพี-ที จำกัด ๑. นายจักรกฤษณ์ จิตรอ์มร 
๒. นายศิวนารถ เจริญสุข 

๑. นายสุรพล ชุ่มกลิ่น 
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์โสภณ  
    วิริยะรัตนกุล 
๓. นายมานิตย์ พ่วงบางโพ 

6. หน่วยเทคโนโลยีสารสนเทศ 
โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ 

นายธนากร ภู่โต ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ราตรี คำโมง 
๒. นายมานิตย์ พ่วงบางโพ 

 

 



๓ 
 

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา 
ชื่ออาจารย์ท่ีปรึกษา 
นักศึกษาสหกิจศึกษา 

7. บริษัท มายาวดี ไอที โซลูช่ัน 
จำกัด 

๑. นางสาวกัญญารัตน์ ธรรมโชติ 
๒. นายธนวัฒน์ กลิ่นชะเอม 

๑. นายกฤษณ์ ชัยวัณณคุปต์ 
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชนิดา  
    เรืองศิริวัฒนกุล 
๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จุฬาลกัษณ์      
    มหาวัน 

8. บริษัท เอสทเูอ็น พิกเซล จำกัด 
(สำนักงานใหญ)่ 

นางสาวสริิยากร ฤกษ์วิธี 
 

๑. นายพรเทพ จันทร์เพง็ 
๒. นางนารีวรรณ พวงภาคีศิร ิ

 

3. คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม มีรายละเอียดดังนี้ 

                     3.1 สาขาวิศวกรรมการจัดการพลังงาน 

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา ชื่ออาจารย์ท่ีปรึกษา 
นักศึกษาสหกิจศึกษา 

1. บริษัท คู่บุญพลสั จำกัด นายขจรศักดิ์ รังสิยานนท ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์อำนาจ  ตงติ๊บ 
นายณัฐวุฒิ  หลิ่วพิริยะวงศ์ 

2. บริษัท ออนกฤษ พาวเวอร์ 
จำกัด 

๑. นายศุภวัฒน์ สุขจำปา 
๒. นายอภิวัฒน์ เกศจุฑารัตน์ 
๓. นายธวัฒน์ อินทร์แก้ว 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อำนาจ  ตงติ๊บ 
นายณัฐวุฒิ  หลิ่วพิริยะวงศ์ 

                   

                          ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษาสหกิจศึกษา ในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 
ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้บังเกิดผลดีต่อมหาวิทยาลัย และเป็นไปตามเกณฑ์ของการจัดการศึกษา  
ด้วยระบบสหกิจศึกษา 

 

               สั่ง ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8 
                                                                                         

                                                                         

 

                 
                               (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนัตถา กรพทิักษ์) 

                               รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 
                                                    อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 


